РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА УСТЬ-КУДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
от «_____» ___________20__ г.

            № _______/ ДСП

«Об исполнении бюджета Усть-Кудинского муниципального образования
 за 2016 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. N 131-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в Усть-Кудинском муниципальном образовании, утвержденным Решением Думы Усть-Кудинского муниципального образования от 24.03.2016г. № 40-200/ДСП, Уставом Усть-Кудинского муниципального образования, Дума Усть-Кудинского муниципального образования решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Кудинского муниципального образования за 2016 год в целом по доходам в сумме 14 625 552,93 рублей, по расходам в сумме 16 917 252,00 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 2 291 699,07 руб.

2. Утвердить доходы бюджета Усть-Кудинского муниципального образования по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Утвердить расходы бюджета Усть-Кудинского муниципального образования по ведомственной структуре, разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации финансирования бюджета Усть-Кудинского муниципального образования согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Усть-Кудинские вести» и на сайте http://ust-kudinskoe-mo.ru.
Глава Усть-Кудинского
муниципального образования

М.П. Кельман